
2 6 -10- 2016
Republika e KosovEs

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina PriStina -Municipal ity of prishtina

Ne baz€ te nenit 53 te Ligjit p€r veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ statutit te Komunes
s€ Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Komunitete therret mbledhjen e dhjete t€ Komitetit
pdr Komunitete, e cila do te mbahet m€ dt. 20.10.20T6 nd sall€n nr, Z7 Lani dyt€ dukefilluar n€ or€n 10:00.

Per k€te mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1"' Shqyrtimi dhe miratimi i ekstraktit tE procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2'- Analiza e gjendjes sd siguris€ dhe liris€ s€ l€vizjes s€ komuniteteve jo shumic6 n€Komun6n e Prishtin€s;
3. shqyrtimi dhe miratimi i Raportit te zKKK-s6 p€r muajin shtator 201.6;

I llt*lt 
i pdrfaq0suesve t€ komuniteteve lidhur me gjendjen n€ komuniretin e ryre;J. r e norvsnme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Nenad Miladinoviq


